
UCHWAŁA NR 7/25/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 28 czerwca 

2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) w związku z § 14 pkt 3 

Uchwały Nr XLIV/312/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XLIV/312/23 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 242.598,56 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 242.598,56 zł i przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 298.756.892,78 zł, z tego: 

 dochody bieżące 113.544.687,86 zł, 

 dochody majątkowe 185.212.204,92 zł, 

2) wydatki ogółem 310.541.911,44 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 112.178.895,17 zł, 

 wydatki majątkowe 198.363.016,27 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan 

Żeruń         

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1 

 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 242.598,56 zł,  z tego:      

     -  dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

42.176,55 zł   na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat  w dz. Gospodarka mieszkaniowa, 

zgodnie z decyzjami Wojewody Podlaskiego nr : 

FB-II.3111.152.2024.JK z dnia 14.04.2024 rok – kwota 34.450,00 zł ( rezerwa celowa 

część 83, poz.41), 

 FB-II.3111.68.2024.MN z dnia 14.04.2024 rok – kwota   7.726,55 zł ( rezerwa celowa 

część 83, poz.44), 

-   dz. 710, rozdz. 71012 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

9.367,92 zł (rezerwa celowa część 83, poz. 44)  na zadania  bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanymi przez powiat 

w dz. Działalność usługowa, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-

II.3111.68.2024.MN z dnia 17.06.2024 rok, 

-   dz. 750, rozdz. 75011 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

174,00 zł (rezerwa celowa, część 83, poz. 44) na zadania  bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanymi przez powiat 

w dz. Administracja publiczna, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-

II.3111.68.2024.MN z dnia 24.06.2024 rok, 

-   dz. 758, rozdz. 75814 – zwiększenie dochodów o kwotę 180.000,00 zł ze środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów, a 

przeznaczonych na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

 -   dz. 801, rozdz. 80153 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

1.799,09 zł ( rezerwa  celowa, część 83, poz.26) na zadania bieżące  z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanymi przez powiat  

w dz. Oświata i wychowanie, zgodnie z decyzją W.P. FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 

20.06.2024 rok, 

-   dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

9.081,00 zł ( rezerwa celowa, część 83, poz.44) na zadania bieżące  z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanymi przez powiat  



w dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, zgodnie z decyzją W.P. FB-

II.3111.68.2024.MN z dnia 25.06.2024 rok. 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1.    Zwiększa się plan  wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach  o  kwotę 

51.718,47 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 19.200,00 zł  zgodnie z wnioskiem 

FB.3026.9.2024.TK z dnia 25.06.2024 r, z tego: 

- dz. 700, rozdz. 70005 –  zwiększenie wydatków o kwotę   42.176,55 zł  (zadania 

zlecone), 

-  dz. 710, rozdz. 71012 –  zwiększenie wydatków o kwotę 9.367,92 zł  (zadania 

zlecone), 

 - dz. 750, rozdz. 75011 –  zwiększenie wydatków o kwotę 174,00 zł  (zadanie zlecone), 

 - dz. 750, rozdz. 75019 –  przeniesienie wydatków na kwotę  1.200,00 zł,  

 - dz. 750, rozdz. 75020 –  przeniesienie wydatków na kwotę 15.000,00 zł, 

 - dz. 750, rozdz. 75075 –  przeniesienie wydatków na kwotę   3.000,00 zł. 

                                  

2.    Zwiększa się  plan  wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach o kwotę 50.000,00 

zł, z  tego: 

- dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę  50.000,00 zł na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym. 

     

3.   Zwiększa się  plan  wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  w Siemiatyczach o kwotę 

91.799,09 zł,  z  tego: 

-  dz. 801, rozdz. 80153 – zwiększenie wydatków o kwotę 1.799,09 zł  z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  lub 

materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu ich zakupu (zadania zlecone). 

-  dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę  90.000,00 zł na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym. 

                                            

4.    Zwiększa się  plan  wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie o kwotę 

40.000,00 zł, z tego: 



-  dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę  40.000,00 zł na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym. 

 

5.    Zwiększa się  plan  wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach o kwotę 9.081,00 zł, z tego: 

-  dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie wydatków o kwotę  9.081,00 zł (zadania 

zlecone).                                               

 

6.   Dokonuje się  przeniesień w planie  wydatków Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Siemiatyczach na  kwotę  9.454,00 zł zgodnie z wnioskiem nr 

PF.0332.2.9.2024.AŻ z dnia 26.06.2024 r z tego: 

-  dz. 754, rozdz. 75411 – przeniesienia wydatków  na kwotę  9.454,00 zł.  

                                               


